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Fjärde raka hemmasegern - det är vad LIF Lindesberg tar sikte mot denna
tisdagskväll. Stärkta säsongens första bortapoäng senast mot Hallby gör sig
nu LIF redo för Anderstorp och vad som kan bli ett ryck över kvalstrecket.

Det drar ihop sig till handboll i Bergslagen igen. Efter bortamatchen senast tar LIF
Lindesberg nu Allsvenskan tillbaka till Arenan för att ställas mot Anderstorp i en mycket
viktig match. Inför det viktiga mötet skiljer tre poäng och en placering i tabellen, där LIF
är elva och smålänningarna skuggar som tolva.

– Det är ett ganska storvuxet lag. De har en bra förstauppställning som de går ganska
hårt på, säger Albin Järlstam inför hemmafighten och fortsätter;



– Anderstorp är en nykomling som kommer att kriga för alla poäng som de kan få. Det
kommer att bli en tuff hemmamatch.

Seger skulle innebära ett lyft i tabellen

Denna nykomling har så här långt samlat på sig två vinster och fyra poäng. Det ger
Anderstorp en plats under negativt kvalstreck, där även LIF Lindesberg placerar sig.
Brandgult har stått för en svajig höst som blandat i resultat, men på hemmamark har
laget varit svåra att rubba.

Faktum är att på sina tre spelade hemmamatcher har LIF besegrat i tur och ordning
Skånela, Kungälv och Tyresö. Den fina segerraden i Arenan hoppas laget nu förlänga.
Samtidigt har bortaspelet varit en tyngre läsning, men även där kom ett viktigt
trendbrott senast. LIF tog då säsongens första bortapoäng efter att ha löst ett kryss (27-
27) mot tabelltvåan Hallby föregående helg.

– Visst de kvitterade med bara fem-sex sekunder kvar och det är surt. Men som tidigare
sagt kan det i slutändan vara en bra poäng. Hallby är ett väldigt bra och vi mötte dem
på bortaplan, då är en poäng starkt av oss, menar Albin Järlstam.

Seger ikväll över Anderstorp lyfter LIF Lindesberg till en plats över kvalstrecket. Mötet
med Anderstorp spelas parallellt med Aranäs-Varberg och kvartetten fullbordar
Allsvenskans tionde omgång.

Matchfakta:
LIF Lindesberg-Anderstorp i Allsvenskans 10:e omgång
19:00 Lindesberg Arena

Senaste LIF-resultat:
27-27 vs Hallby 11:e november

Nyheter i truppen:
LIF har inte rapporterat om några förändringar i sin matchtrupp. Borta mot Hallby
senast endast Elias Andersson, som går med en skadad tumme.

Sagt efter krysset senast:
– Stora delar av matchen tycker jag att vi spelar ett bra anfallsspel. Vi kommer hela
tiden till lägen, men om vi är dåliga i avsluten eller om keepern gör bra räddningar är
svårt att säga. Thomas (Matic) gör det riktigt bra för oss också, han gjorde några riktiga
monsterräddningar, kommenterade Albin Järlstam.
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